

**SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE**

Sede di ESINE  
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512  
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 31/08/2020

**Oggetto:** Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 2.162,40 €.

Il Resp. Unico del Procedimento  
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

<b>TARGA</b>	EX969AF
<b>MODELLO</b>	DACIA DOKKER
<b>KM PERCORSI</b>	208.400
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	5	€ 14,00	€ 70,00
FILTRO OLIO	1	€ 16,00	€ 16,00
LIQUIDO RAFFTO	5	€ 5,00	€ 25,00
POMPA ACQUA	1	€ 115,00	€ 115,00
KIT DISTRIBUZIONE	1	€ 134,00	€ 134,00
KIT TENDICINGHIA	1	€ 83,00	€ 83,00
TIRANTI STERZO	2	€ 60,50	€ 121,00
COPPIA SPAZZOLE TERGI	1	€ 32,00	€ 32,00
LUCI DIURNE	2	€ 3,50	€ 7,00
COMMUTATORE LUCI	1	€ 124,00	€ 124,00
MANODOPERA	7,5	€ 16,00	€ 120,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 847,00</b>
<b>TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)</b>			

<b>TARGA</b>	ED461YX
<b>MODELLO</b>	FIAT PANDA
<b>KM PERCORSI</b>	143.900
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
IMPUGNATURA CAMBIO	1	€ 54,50	€ 54,50
MOLLA	1	€ 6,10	€ 6,10
G. COPERCHIO VALVOLE	1	€ 17,00	€ 17,00
OLIO MOTORE	1	€ 11,00	€ 11,00
LIQUIDO RAFFTO	1	€ 5,00	€ 5,00
PRODOTTI DI PULIZIA	1	€ 8,00	€ 8,00
MANODOPERA	3	€ 16,00	€ 48,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 149,60</b>
<b>TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)</b>			

<b>TARGA</b>	BG452NN
<b>MODELLO</b>	RENAULT CLIO
<b>KM PERCORSI</b>	147700
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
COPPIA SPAZZOLE TERGI	1	€ 28,00	€ 28,00
OLIO MOTORE	1	€ 11,00	€ 11,00
RICARICA ARIA CONDIZION.	1	€ 65,00	€ 65,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 8,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 112,00</b>
<b>TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)</b>			

<b>TARGA</b>	DL952NB
<b>MODELLO</b>	FIAT SEICENTO
<b>KM PERCORSI</b>	83200
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	4	€ 11,00	€ 44,00
FILTRO OLIO	1	€ 13,50	€ 13,50
LIQIDO RAFFTO	1	€ 5,00	€ 5,00
MANODOPERA	1	€ 16,00	€ 16,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 78,50</b>
<b>TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)</b>			

<b>TARGA</b>	DT219BJ
<b>MODELLO</b>	VW TOURAN
<b>KM PERCORSI</b>	371000
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
ALZACRISTALLO POST DX	1	€ 88,00	€ 88,00
RICARICA ARIA CONDIZ.	1	€ 65,00	€ 65,00
MANODOPERA	3	€ 16,00	€ 48,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 201,00</b>
<b>TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)</b>			

<b>TARGA</b>	CV901SM
<b>MODELLO</b>	FIAT DOBLO
<b>KM PERCORSI</b>	324800
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
POMPA FRIZIONE	1	€ 80,00	€ 80,00
CILINDRETTO FRIZIONE	1	€ 60,00	€ 60,00
PUNTALE	1	€ 4,30	€ 4,30
OLIO FRENI	1	€ 10,00	€ 10,00
MANODOPERA	2	€ 16,00	€ 32,00
<b>TOTALE BASE D'ASTA</b>		<b>IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 186,30</b>
<b>TOTALE OFFERTO</b>		<b>IVA ESCLUSA</b>	

<b>TARGA</b>	EX970AF
<b>MODELLO</b>	DACIA DOKKER
<b>KM PERCORSI</b>	204200
<b>GESTIONE</b>	

#### CENTRO DI COSTO

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	5	€ 14,00	€ 70,00
FILTRO OLIO	1	€ 16,00	€ 16,00
LIQUIDO RAFFTO	1	€ 5,00	€ 25,00
KIT DISTRIBUZIONE	1	€ 134,00	€ 134,00
POMPA ACQUA	1	€ 115,00	€ 115,00
KIT TENDICINGHIA	1	€ 83,00	€ 83,00
RIC. ARIA CONDIZIONATA	1	€ 65,00	€ 65,00
MANODOPERA	5	€ 16,00	€ 80,00
<b>TOTALE BASE D'ASTA</b>		<b>IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 588,00</b>
<b>TOTALE OFFERTO</b>		<b>IVA ESCLUSA</b>	

**TOTALE COMPLESSIVO      BASE ASTA      IVA ESCLUSA      € 2.162,40**

Responsabile del procedimento:  
 Funzionario Istruttore: